
 

标段编号：  2410-440343-04-01-822232003001 

 

深圳市建设工程设计招标投标深圳市建设工程设计招标投标
文件文件

 

标段名称： 坝光地区九年一贯制学校（设计）（重新招标） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市柏涛蓝森国际建筑设计有限公司 

 

日期： 2025年01月20日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业资质 提供企业资质证书扫描件，原件备查。

2 项目负责人资格 提供项目负责人的资格证书原件扫描件。

3 企业同类工程业绩

近五年（招标公告截标之日起倒算），企业自认为最具有代表性的同类工程设

计的业绩（业绩类别：房建类工程）。 注：①业绩证明材料需提供设计合同

原件扫描件（需提供合同关键页,其内容需包含工程名称、单位名称、工程规

模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。 ②业绩证明

材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定

时间内及时澄清，否则不予计取。 ③业绩类别为房建类工程，提供的合同中

未能体现房建类工程的还需提供证明材料原件扫描件，否则不予计取。证明

材料由投标人出具的不予记取。 ④金额以合同金额为准，合同中未体现的以

中标通知书金额为准，且需同时提供中标通知书。⑤以合同签订的时间为准，

无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。 ⑥业绩提供不超过 5 项，

如超过 5 项则按提供资料前 5 项业绩统计。⑦请投标人按照第三章招标人对

招标文件的补充/修改中的表格填写。

4
项目负责人同类工程业

绩

近五年（招标公告截标之日起倒算），项目负责人承担过自认为最具有代表性

的同类工程设计的业绩（业绩类别：房建类工程）。 注：①业绩证明材料需

提供担任同类工程项目负责人的设计合同原件扫描件（需提供合同关键页,

其内容需包含工程名称、单位名称、项目负责人名字、工程规模、签订时间、

合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。 ②业绩证明材料为原件扫描

件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定时间内及时澄清，

否则不予计取。 ③业绩类别为房建类工程，提供的合同中未能体现房建类工

程的还需提供证明材料原件扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具

的不予记取。 ④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为

准，且需同时提供中标通知书。 ⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签

订时间为近五年业绩的不予计取。 ⑥合同需体现拟派项目负责人名字及职

务，无法体现项目负责人名字及职务的，还需提供业主出具的证明材料，否

则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。 ⑦业绩提供不超过 5 项，



如超过 5 项则按提供资料前 5 项业绩统计。⑧请投标人按照第三章招标人对

招标文件的补充/修改中的表格填写。

5 工程获奖情况

企业近 5 年（招标公告截标之日起倒算）承接过具有代表性的同类工程获奖

情况（不超过 5 项，超过 5项，按前 5项计算） 注：提供相关获奖证书原件

扫描件。

6 备注（请各投标人注意）

1.资信要素不进行评审，但作为票决入围、票决定标的重要参考资料，请投

标人认真填报，要求投标人将资信标部分以业绩文件的形式上传，其真实性

通过公示予以监督。 2.请按要求填写，无需盖章，所有附件资料必须清晰可

见，否则招标人可做无效资料处理。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

[6]-[9]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》(深府规〔2024〕8
号)第五、七、九条以及《深圳市人民政府印发关于建设工程招标投标改革若干规定的通知》（深府〔2015〕
73 号）第四十七条。







1、企业资质

投标人基本情况表

企业名称 深圳市柏涛蓝森国际建筑设计有

限公司
企业注册资本 300 万元

企业地址 深圳市南山区沙河街道中新街社区商业街 1 号-1 购物中心中旅广场裙楼 201B

企业法定代表人姓名 程刚 企业技术负责人姓名 王亚杰

符合本工程设计资质类别及

等级

建筑行业（建筑工程）

甲级

取得符合本工程要求的设计

资质时间

首次发证日期：2010
年 4 月 20 日

符合本工程要求的设计资

质，是否已在建设主管部门

信息管理系统备案

是

在建设主管部门信息管理系

统备案总人数
61

企业质量管理体系认证证书

名称、认证单位及取得时间

类型：质量管理体系证书 标准：GB/T 19001-2016 idt ISO 9001:2015 证书

号：26918Q00196R2M
认证单位：深圳中认国际认证有限公司

取得时间：2024 年 7 月 15 日

备注

注：本表须与《资信要素一览表》配套使用。



营业执照



资质证书



质量管理体系认证证书



2、项目负责人资格

项目负责人-王亚杰











3、企业同类工程业绩

近五年（招标公告截标之日起倒算），企业自认为最具有代表性的同类工程设计的业绩表

（业绩类别：房建类工程）

1、项目名称：佛山市禅城区湾华项目建筑设计（合同金额：854.6237 万元；合同签订时间：

2021.3.6；）

2、项目名称：深圳市罗湖区金湖文化中心城市更新项目（合同金额：600 万元；合同签订

时间：2022.11.27；）

3、项目名称：深国际前海 19-07-02 及 19-07-03 地块项目（合同金额：1673.27683 万元；

合同签订时间：2020.9.30；）

4、项目名称：义乌市城中路与国贸大道交叉口东侧地块工程设计（合同金额：1168.3840

万元；合同签订时间：2021.11.5；）

5、项目名称：佛山市顺德区北滘镇僚莘路以西、吉庆道以北地块 AB 区住宅及 D 区道路新建

项目设计（合同金额：3554.700697 万元；合同签订时间：2024.7.31；）

注：①业绩证明材料需提供设计合同原件扫描件（需提供合同关键页,其内容需包含工

程名称、单位名称、工程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定

时间内及时澄清，否则不予计取。

③业绩类别为房建类工程，提供的合同中未能体现房建类工程的还需提供证明材料原件

扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通

知书。

⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

⑥业绩提供不超过 5 项，如超过 5 项则按提供资料前 5 项业绩统计。



（1）、佛山市禅城区湾华项目建筑设计















（2）、深圳市罗湖区金湖文化中心城市更新项目











（3）、深国际前海 19-07-02 及 19-07-03 地块项目

深国际前海 19-07-02 及 19-07-03 地块项目建筑工程施工图及设计总包合同









深国际前海 19-07-02 及 19-07-03 地块项目建筑工程方案设计合同









（4）、义乌市城中路与国贸大道交叉口东侧地块工程设计









（5）、佛山市顺德区北滘镇僚莘路以西、吉庆道以北地块 AB 区住宅及 D 区道路新建项目设

计















4、项目负责人同类工程业绩

近五年（招标公告截标之日起倒算），项目负责人承担过自认为最具有代表性的同类工程设计

的业绩表

（业绩类别：房建类工程）

项目负责人（姓名）：王亚杰

1、项目名称：佛山市禅城区湾华项目建筑设计（合同金额：854.6237 万元；合同签订时间：

2021.3.6；）

2、项目名称：深圳市罗湖区金湖文化中心城市更新项目（合同金额：600 万元；合同签订

时间：2022.11.27；）

3、项目名称：深国际前海 19-07-02 及 19-07-03 地块项目（合同金额：1673.27683 万元；

合同签订时间：2020.9.30；）

4、项目名称：义乌市城中路与国贸大道交叉口东侧地块工程设计（合同金额：1168.3840

万元；合同签订时间：2021.11.5；）

5、项目名称：佛山市顺德区北滘镇僚莘路以西、吉庆道以北地块 AB 区住宅及 D 区道路新建

项目设计（合同金额：3554.700697 万元；合同签订时间：2024.7.31；）

注：①业绩证明材料需提供担任同类工程项目负责人的设计合同原件扫描件（需提供合

同关键页,其内容需包含工程名称、单位名称、项目负责人名字、工程规模、签订时间、合

同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定

时间内及时澄清，否则不予计取。

③业绩类别为房建类工程，提供的合同中未能体现房建类工程的还需提供证明材料原件

扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通

知书。

⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

⑥合同需体现拟派项目负责人名字及职务，无法体现项目负责人名字及职务的，还需提

供业主出具的证明材料，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

⑦业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5 项业绩统计。



（1）、佛山市禅城区湾华项目建筑设计















（2）、深圳市罗湖区金湖文化中心城市更新项目











（3）、深国际前海 19-07-02 及 19-07-03 地块项目

深国际前海 19-07-02 及 19-07-03 地块项目建筑工程施工图及设计总包合同









深国际前海 19-07-02 及 19-07-03 地块项目建筑工程方案设计合同









（4）、义乌市城中路与国贸大道交叉口东侧地块工程设计









（5）、佛山市顺德区北滘镇僚莘路以西、吉庆道以北地块 AB 区住宅及 D 区道路新建项目设

计















5、工程获奖情况

企业近 5 年（招标公告截标之日起倒算）承接过具有代表性的同类工程获奖情况

（不超过 5 项，超过 5 项，按前 5 项计算）

1、项目名称：海南国际会展中心二期扩建（获奖名称：第二十届深圳市优秀工程勘察设计

奖，公共建筑工程设计一等奖、建筑给排水设计专项一等奖、建筑结构设计专项一等奖；颁

发单位：深圳市勘察设计行业协会；发证时间：2023.5）

2、项目名称：帝豪金融大厦（获奖名称：第二十届深圳市优秀工程勘察设计奖，公共建筑

工程设计二等奖；颁发单位：深圳市勘察设计行业协会；发证时间：2023.5）

3、项目名称：临海揽山御园（获奖名称：第二十届深圳市优秀工程勘察设计奖，建筑给排

水设计专项二等奖、住宅与住宅小区设计一等奖；颁发单位：深圳市勘察设计行业协会；发

证时间：2023.5）

4、项目名称：长沙国际会议中心（获奖名称：广东省优秀勘察设计奖，公共建筑设计一等

奖、建筑结构专项一等奖；颁发单位：广东省工程勘察设计行业协会；发证时间：2023.7）

5、项目名称：东莞万象汇广场（获奖名称：第六届 REARD 全球地产设计大奖第三届 REARD

城市更新设计奖，商办类·建筑银奖；颁发单位：REARD 全球地产设计大奖组委会；发证时

间：2021）

注：提供相关获奖证书原件扫描件。



2023 海南国际会展中心二期扩建项目（第二十届深圳市优秀工程勘察设计奖-公共建筑工程设

计一等奖）

2023 帝豪金融大厦（第二十届深圳市优秀工程勘察设计奖-公共建筑工程设计二等奖）



2023 临海揽山御园（第二十届深圳市优秀工程勘察设计奖-建筑给排水设计专项二等奖）

2023 年度广东省优秀工程勘察设计奖公共建筑设计一等奖—长沙国际会议中心



2021 年第六届REARD全球地产设计大奖第三届REARD城市更新设计奖 商办类·建筑银奖（东

莞万象汇广场）



6、备注

无。


	封面
	企业资质
	项目负责人资格
	企业同类工程业绩
	项目负责人同类工程业绩
	工程获奖情况
	备注（请各投标人注意）

